ZG1.270.12.1.2021
Zatgcznik nr 2 do SWzZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Painstwowe
Nadlesnictwo Smardzewice

97-213 Smardzewice; Gtowna 1a

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,WWykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie
Nadlesnictwa Smardzewice w roku 2022" sktadamy niniejszym oferte na Pakiet nr 4 tego zamowienia i oferujemy nastepujgce ceny
jednostkowe za ustugi wchodzgce w sktad tej czesci zamowienia:



1. Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia SEues SRR

2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

2. Pozostate ciecia rebne

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia Czynnosc - opis prac

2 CWD-D

Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

3. Trzebieze pdzne i ciecia sanitarno—selekcyjne

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia ES7Aues SRR

2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

4. Trzebieze wczesne i czyszczenia pdzne z pozyskaniem masy

Nr poz. Kod czynnosci

w STWPL  do rozliczenia e R

2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

5. Ciecia przygodne i pozostate

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

llos¢

3 126,00

llosé

3 381,00

llos¢

6 761,00

llos¢

285,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Cena
jednostkowa
netto w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

Stawka
VAT

8%

Stawka
VAT

8%

Stawka
VAT

8%

Stawka
VAT

8%

Wartos¢
L. catkowita
Wartosé VAT
w PLN brutto
w PLN
Wartos¢
s catkowita
Wartosé¢ VAT
w PLN brutto
w PLN
Wartos¢
Wartosé VAT ~ Caikowita
w PLN brutto
w PLN
Wartosé¢
.. catkowita
Wartosé VAT
w PLN brutto
w PLN



Nr poz.
w STWPL

Nr poz.
w STWPL

17

20

22
27
51
57
66
67

69

71
73
74

90

91
93

Kod czynnosci
do rozliczenia

CWD-D

Kod czynnosci
do rozliczenia

ROZDR-PP

ROZME-DRZ

WPOD-N
OPR-UC
WYK-TAL40
PRZ-TALSA
WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ

WYK-POGCZzZ

WYK-FRECZ
WYK-FREZ

WYK-FREZ2

WYK-RAB2

SADZ 1K
SADZ-JAMK

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Rozdrabnianie pozostato$ci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z
glebag

Mechaniczne rozdrabnianie stojgcych drzewek na pozarzyskach i przepadtych
uprawach

Wycinanie podszytéw i podrostéw (teren réwny lub falisty)
Opryskiwanie upraw - opryskiwaczem ciggnikowym

Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha

Woyorywanie bruzd ptugiem leSnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,50 ha

Przygotowanie gleby frezem w pasy
Przygotowanie gleby ptugiem aktywnym z pogtebiaczem

Przygotowanie gleby ptugiem aktywnym bez pogtebienia
Wykonanie rabatowatkéw ptugiem specjalistycznym 2-odktadnicowym

Sadzenie 1-latek pod kostur

Sadzenie wielolatek w jamke

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

HA

HA

HA
HA
TSZT
TSZT
KMTR
KMTR

KMTR

KMTR
KMTR
KMTR

KMTR

TSZT
TSZT

llos¢

2211,00

llos¢

21,26

2,64

18,40

7,05
16,95
12,07
12,85
20,42

30,35

50,18
42,85
68,18

19,26

135,30
251,37

Cena Wartos¢
jednostkowa catkowita netto
netto w PLN w PLN

Cena Wartos¢

jednostkowa catkowita netto

netto w PLN

w PLN

Stawka
VAT

8%

Stawka
VAT

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%
8%

Wartosé VAT
w PLN

Wartos¢ VAT
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN



95
103

107

110
113
116
120
122
134.01
136
137
140
142
144
147
148
156
162
178

182

276
285

SADZ SADZ
DOW-SADZ

KOSZ-CHN

PRZER-R
CW-w
CP-W
ZAB-REPEL
ZAB-UPAK
PUL-RYJF
SZUK-PEDR
SZUK-OWAD
SMAR-PBIO
GRODZ-SN
GRODZ-SR
GRODZ-DEM
K GRODZEN
CZYSz-BUD
US PDRZ U
PPOZ-PORZ

DOZ DOG

DOt-2L
ZAL-2

Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarkg
Dowoz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach oraz usuwanie nalotéw w uprawach
pochodnych

Przerzedzanie siewow

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przez pakutowanie drzewek
wykt.i zdejm.put.ferom.ryjkowc

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3

Prébne poszukiwania owadéw w $cidtce

Smarowanie pni biopreparatem

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbidrkowg
Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Usuwanie na uprawach drzewek porazonych

Porzgdkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych
Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk

Dotowanie sadzonek z doniesieniem do dotu - 2-3-latek lisciastych

Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek

TSZT
TSZT

HA

HA
HA
HA
HA
TSZT
SZT
SZT
SZT
HA
HM
HM
HM

SZT
HA
HA

H

TSZT
TSZT

51,20
438,27

203,57

2,50
26,10
42,69
27,22
13,50
23,00

401,00
12,00
13,24
66,30
39,40
26,80

240,00
90,00

1,00

2,60

78,00

0,60
0,60

8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
23%
23%
23%
23%
8%
8%
8%
8%
8%
8%



Nr poz.
w STWPL

11, 117,
157, 161,
163, 165,
167, 169,
171, 180,
183, 209,
307, 336,
340, 343,

346.01,

347.01

118, 13,
158, 164,
166, 168,
170, 172,
181, 185,
210, 306,
337, 342,
346.05,
347.05

Kod czynnosci
do rozliczenia

Czynnos¢ - opis prac

GODZ RH8 Prace godzinowe reczne (8% VAT)

GODZ MH8 Prace godzinowe ciggnikowe (8% VAT)

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej, o ktérej mowa w art. 78(1) KC
(tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Jedn.
miary

Wartos¢

.. _ Cena Wartosc Stawka Wartosé VAT ~ Caikowita
llos¢ jednostkowa catkowita netto VAT w PLN brutto
netto w PLN w PLN w PLN
2716,00 8%
269,00 8%

(podpis)






